accidisse genibus Antonii; quod,
quamvis de homine segni & pa-
rum forti, nec omnes scriptores Lepidi i-
produnt, nec mihi fit verisimile: gnavia.
nondum enim quicquam hostile
contra Antonium fecerat, cur
timere deberet. Sic ille rursum
ad magnam pervenit potentiam,
jam inimicis formidabilis: nam
prater eas copias quas à Mutina
abduxerat, & cum his equitatum
egregium, in itinere et tres legio-
nes ductu Venidii se adjunxe-
rant: & Lepidus in societatem
receptus est, cum septem legio-
nibus, ceterisque auxiliis & ap-
paratu non contemnendo. quæ
nomine quidem Lepidi erant, re
autem vera ab Antonio regeban-
tur.

His in urbem nuntiatis, rur-
sum mira secura est repente muta-
tio: his qui modò contempto-
res erant metuentibus, aliis pro
metu audaciam resumentibus,
decemvirorum quoque edicta
refigebantur contumaciter, &
coimitia consularia magis adhuc
differebantur. Senatus etiam o-
mnino inops consilii, timens-
que ne Casar cum Antonio fœ-
dus faceret, clām ad Brutum ac
Caſſium misit ex ordine suo Lu-
cēius &
Panſa in
Græciā,
ut ſibi
miſſi à fe-
natu.
ſrica quoque e tribus Sextianis
legionibus duas accivit, tertiam
tradi jussit. Cornificio praſidi A-
fricæ, foventi partes ſenatus:
quamvis ſcirent hos militasse ſub
Cæſare & omnia ejus ſuſpecta
habe-

haberent; sed eò cogebat inopia, quando & juvenem Cæsarem, ne se cum Antonio conjungeret, pari cum Decimo potestate, bello contra illum gerendo praefesse jussérunt, pudenda inconstantia. At Cæsar jam exercitum exasperabat quod non contenti ipsum continua vexasse injuriis, etiam illos ad aliam expeditiōnem mitterent, nondum persolutis prioris nomine quinque millenis festiūtis, monebātque ut eam pecuniam per legatos pesterent: illi miserunt centuriones. Nec latuit senatum id ejus monitu fieri, proinde ait se responsurum per alios legatos: itaque missi sunt, præmoniti ut duas legiones, qua ab Antonio transierant, adirent sine Cæsare, monerēntque ne spes suas collocarent in uno homine, malintque adhaerere senatui, cuius immortalis sit potentia, & conferre se ad Decimum, apud quem inventuros esse pecuniam. His cum talibus mandatis dimissis, decretum est ad præsens donativi dicti dimidium, & decemviri creati qui id dividenter, nec est additus eis Cæsar undecimus. Legati verò quum à duabus legionibus non admitterentur se-moto Cæsare, reversi sunt infecto negotio. Tum Cæsar non amplius cunctandum ratus, nec

Ostavius per sequestros appellandum mi-
litem, ipse advocata concione
bi à senatu injurias enumeravit illatas sibi à
illatas Pro senatu, docens quod hoc aga-
enumerat. tur, ut omnes Cæsariani singillatim opprimantur: monebātque